  Reede / Friday 20.08.2021 

Kohtunik / Judge: Yulia Novak, Russia

LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER (122)


12.00

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS

1 MY BRAND LAST BUT NOT LEAST EST-01996/21 978101082821061 sünd 22.03.2021 i MALLORN'S MASTER OF PUPPETS e MY BRAND LAST MINUTE DELIVERY 
kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS

2 MY BRAND LAST MINUTE MIRACLE EST-01998/21 233026978029995 sünd 22.03.2021
i MALLORN'S MASTER OF PUPPETS e MY BRAND LAST MINUTE DELIVERY 
kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Haita-Maarit Zahharov & Helen Hääl, Eesti

 ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS

3 IRWLEND MESILIND MIHKEL EST-00381/21 900113002035230 sünd 24.12.2020 i JAMES BOND OD HIMALAJSKEHO CEDRU e MONTANA DE REAL CORTE 
kasv Tiiu Hirv, Eesti om Deisy Jaakson, Eesti
4 KING PLUTON APLABRADORS LV-51053/21 948000000051949 sünd 06.01.2021 i
EAGERTRIEVES TRUE GRAVITY e SAGASTERIS ZINFANDEL PRIVATE SELECTION kasv Agnete Plume Ošeniece, Latvia

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
5 IVA COGNAC COLOR DEAR SOUL EST-02235/21 944116000055482 sünd 17.01.2021
NUGA NUGA OF BOHEMIA BRAS e.SONATA ARCTICA DEAR SOULkasv Tamara Drobova, Latvia om Irina Jeremejeva-Plakan, Eesti
6 PERFECT SWEET DREAM MEXICAN GIRL EST-00720/21 233026978031380 sünd
01.01.2021 i QUEIJEIRO KLOSTER MEX.FCI. e PERFECT SWEET DREAM BE MY SUNSHINE kasv Gredi Pikani, Eesti om Gredi Pikani & Britta Puusepp, Eesti

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS

7 MY BRAND GOLDEN EAGLE EST-02389/20 978101082767350 sünd 17.04.2020 i
 BLOOMWOOD ROYAL MAJOR GLOBTROTTER e PERFECT SWEET DREAM MIDNIGHT BLUE kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Haita-Maarit Zahharov, Eesti

8 ROSS&ROSE ROKI EST JCH EST-01634/20 233026978023386 sünd 08.03.2020 i ROCK FOREVER SUNCITY BORN e PERFECT SWEET DREAM ZEBRA GIRL 
kasv Inna Metsalu, Eesti om Inna Metsalu, Eesti
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS

9 REVAL DREAM PIFAGOR EST-00076/20 978101082590271 sünd 12.11.2019 i MALLORN'S FLINTSTONE e REVAL DREAM MAJOR URSA 
kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Svetlana Jurjeva, Eesti
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS

10 BERRY EST-01684/15 968000010461401 sünd 28.03.2015 i RAINRIVER HONOROF CANADIAN BEAR e IRWLEND IRIS kasv Maia Prits, Eesti om Neil Koženevski, Eesti
11 JUHT CRISTIANO EST JCH EST-02020/19 981098106945461 sünd 06.03.2019 i FOLLIES DON BASILIO e JUHT UNNA 
kasv Juht- ja Abikoerte Kool, Eesti om Kätlin Tamman & Kristel Tippel, Eesti
12 MY BRAND SOUL TRAIN EST-03100/19 233026978019979 sünd 24.06.2019 i BLOOMWOOD ROYAL MAJOR GLOBTROTTER e TOUCH MY SOUL REVERIE STREAM kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Kristina Nogteva, Eesti
13 MY BRAND VAN DAMME EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST-02448/17 981098106044321 sünd 04.05.2017 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e VELVETLINE'S ZSANETT kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Mirja-Helen Järvel, Eesti
14 NAMVA VAN EDVARD GRIG EST-03126/20 643094100607498 sünd 19.01.2019 i AKIMBO NAMBA-VAN e IZABELLA SNEZHNAYA KOROLEVA 
kasv Anna Geraseva, Russia om Olga Rybak, Eesti
15 NORBON HILL HARLEY TLNJW19 EST JCH EST-01216/18 978101081824441 sünd 02.02.2018 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e GILBRON PRIDE ONE SWEET BON-BON kasv Maria Kappi, Eesti om Jelena Vasjutina & Jevgenia Kravtsenko, Eesti
16 PERFECT SWEET DREAM LAW AND ORDER EST-01614/17 978101081721008 sünd 14.03.2017 i ADVENTURER'S RAHMANINOVS CONCERTO e PERFECT SWEET DREAM BREAK EVERY RULE kasv Gredi Pikani, Eesti om Triinu Sillamaa & Oliver Sillamaa, Eesti
17 PERFECT SWEET DREAM RULES FOR FOOLS EST JCH BALT W20 EST W20 LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST CH EST-01112/19 233026978006933 sünd 05.02.2019 i BELOTTO BELLA MARE e PERFECT SWEET DREAM BREAK EVERY RULE 
kasv Gredi Pikani, Eesti om Gredi Pikani, Eesti
18 PRAMENTOS OCEAN DREAM DIAMOND EST-00129/19 233026978006978 sünd
26.10.2018 i WATERLINE'S DASHING DION e BELLISSIMA RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY kasv Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin Sepp, Eesti

19 QUEIJEIRO KLOSTER MEX.FCI. EST-01359/19 939000002533713 sünd 30.10.2018 i QUEIJEIRO MISTERY JACKPOT MEX.FCI. e QUEIJEIRO DANY MEX.FCI. 
kasv Manuel Queijeiro, Mexico om Britta Puusepp, Eesti
20 REVAL DREAM ASSISTANT BALTAZAR EST-03939/19 978101081710426 sünd
01.08.2019 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e LACHTY COAST AROUND MY HEART kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Andrei Kukuškin, Eesti
    ISASED KASUTUSKLASS / DOGS WORKING CLASS

21 NORBON HILL PURE DRIVE EST-01977/18 978101081824586 sünd 23.03.2018 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, Eesti om Kadri-Liis Teetlaus & Jelena Teetlaus, Eesti
22 NUGA NUGA OF BOHEMIA BRAS LVA JCH LVA CH EST CH BLR CH LTU CH CZE CH BALT CH RUS CH POL CH ČLP/LR/29405 956000003669587 sünd 29.04.2014 i HANDY HEADGEHOG OF BOHEMIA BRAS e QUE SUERTE DE LA BOHEMIA BRAS kasv Alena Krutska, Czech Republic om Agnete Plume, Latvia
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS

23 MARKADOS PORDIOS ARAGORN EST JCH BALT JW16 LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH BALT W17 LTU CH RUS JCH SWE CH EST-03545/16 643094100411180 sünd 11.09.2015 i INAMORATO GITANE SMOKER e DEL PRADO X&E NOTA BENE kasv A. Mikhaylovskaya, Russia om Maria Kappi & Aleksander-Mark Kappi, Eesti
24 ROYAL BROWN LOCO ES POCO ROCK EST JCH TLNJW20 LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST CH EST-02153/19 953010003872237 sünd 12.04.2019 i ROYAL BROWN ACE OF BASE e MADAME ROYAL BROWN OPTIMUS CANIS kasv Britta Puusepp, Eesti om Kätlin Kullerkupp, Eesti
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS

25 BLACK FLOYD I LOVE YOU EST-02442/11 900088000150672 sünd 19.05.2011 i MY BRAND INDIANA JONEZ e BLACK FLOYD GOOD GLORY kasv Tiina Tiitus, Eesti om Natalja Stankevitš & Ilona Tsvetkova, Eesti
26 NORBON HILL DOUBLE ACTION EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH LVA CH EST-02521/13 981098104349669 sünd 09.06.2013 i STENVEYZ GET POPULAR e GILBRON PRIDE ONE SWEET BON-BON kasv Maria Kappi, Eesti om Maria Kappi & Spartak Kappi, Eesti
14.30
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS

27 IRRESISTIBLE LILLA APLABRADORS LV-49634/20 948000000054050 sünd
27.07.2020 i ROYAL BROWN JUAMPI MAMA TE AMA e FOCUS ON ME BASTETA kasv Agnete Plume Ošeniece, Latvia om Agnete Plume Ošeniece, Latvia

28 MAGIC MELLIERS LILY LANSON FI38215/20 981098108055709 sünd 21.06.2020 i
GREENSTONE'S EARL GREY AT SALT CREEK e SOLDALENS LADY MARMALADE kasv Kati Hokkanen, Finland om Kati Hokkanen, Finland

29 MAXIMINAS BEST OF MY LOVE FI48370/20 985111002056417 sünd 20.08.2020 i MALLORN'S TABASCO e IITUVAARAN CHRISTINE DAAE kasv Minna Haikara, Finland om Minna Haikara, Finland
30 MY BRAND CHERRY BLOSSOM EST-03935/20 233026978025023 sünd 11.08.2020 i QUEIJEIRO DON JUAN MEX.FCI. e BRIDGESTRELLA CHARM GIRL POWER kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Ave Eero, Eesti
31 MY BRAND DONNA ANNA EST-02865/20 978101082807622 sünd 01.06.2020 i FOLLIES DON BASILIO e REVAL DREAM GLADDEN CHASSIDY kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti
32 PERFECT SWEET DREAM BEND THE RULES EST-02742/20 233026978025028 sünd 25.05.2020 i PERFECT SWEET DREAM RULES FOR FOOLS e PERFECT SWEET DREAM LIL B DANGEROUS kasv Gredi Pikani, Eesti om Gredi Pikani, Eesti
33 REVAL DREAM FAIRYTALE AURORA EST-03816/20 978101082581810 sünd
25.06.2020 i NORBON HILL VERMUT e LACHTY COAST ABIGAIL FOR REVAL DREAM kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Natalja Stankevitš, Eesti

34 REVAL DREAM FAIRYTALE LUKERYA EST-03817/20 978101082579841 sünd
25.06.2020 i NORBON HILL VERMUT e LACHTY COAST ABIGAIL FOR REVAL DREAM kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Natalja Stankevitš & Svitlana Karpachova, Eesti

35 ROYAL BROWN SANTA ANA EST-02815/20 233026978028100 sünd 24.05.2020 i QUEIJEIRO DON JUAN MEX.FCI. e JOY OF LIVING Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY kasv Britta Puusepp, Eesti om Britta Puusepp, Eesti
36 RUBY EST-03706/20 978101082580085 sünd 11.08.2020 i BERRY e MIRA kasv Neil Koženevski, Eesti om Signe Rubin, Eesti
37 TEMBULAND CHARLOTA EST-04279/20 978101082818528 sünd 13.09.2020 i GENTLEMEN MASCON SKIF FROM RICHBON FAVORITE e JUHT UMA TÕMMU kasv Taimi Plaado, Eesti om Taimi Plaado, Eesti
55 CHEYA'S NIGHTS IN WHITE SATIN EST-04377/20 978101082580581 sünd 02.09.2020
i WATERLINE'S THINK TWICE e MY BRAND LAST NIGHT AT CHEYAS kasv Elen Leigri, Eesti om Haita-Maarit Zahharov, Eesti
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS

38 FORTIS DREAM PHYLLIS MY HEART EST-04756/19 978101082770794 sünd
10.10.2019 i UNITED DREAMS RAMMSTEIN e GILBRON PRIDE UMBELL CHOCO DREAM kasv Svetlana Hartšenko, Eesti om Svetlana Hartšenko, Eesti

39 NORBON HILL KEEP AT IT SMILLA EST JCH EST-00456/20 233098100039468 sünd 09.12.2019 i UNITED DREAMS RAMMSTEIN e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, Eesti om Maria Kappi & Jevgenia Kravtsenko, Eesti
40 NORBON HILL KEEP FAIRNES MAILY EST-00455/20 233098100039757 sünd
09.12.2019 i UNITED DREAMS RAMMSTEIN e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, Eesti

41 REVAL DREAM BLOSSOM CHERRY EST-00055/20 978101082590664 sünd
12.11.2019 i NUGA NUGA OF BOHEMIA BRAS e NORBON HILL CHILYPEPPER REVAL DREAM kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Valentina Marcinkevicene, Eesti

42 REVAL DREAM PAVLOVA CAKE EST-00075/20 978101082590327 sünd 12.11.2019 i MALLORN'S FLINTSTONE e REVAL DREAM MAJOR URSA kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Natalja Stankevitš, Eesti
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS

43 MIRA EST-02828/17 967000009828170 sünd 16.06.2017 i ROYAL BROWN COOPER e PERFECT SWEET DREAM N MAKES RULES kasv Evelyn Koppel, Eesti om Neil Koženevski, Eesti
44 NORBON HILL GOT THE LOOK EST-01269/17 978101081721278 sünd 26.02.2017 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e GILBRON PRIDE ONE SWEET BON-BON kasv Maria Kappi, Eesti om Maria Kappi & Jevgenia Kravtsenko, Eesti
45 NORBON HILL PURE FANTASY EST-01982/18 978101081824278 sünd 23.03.2018 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, Eesti om Maria Kappi & Jelena Mannik, Eesti
46 PRAMENTOS PINK STAR DIAMOND EST JCH EST-00125/19 233026978006677 sünd 26.10.2018 i WATERLINE'S DASHING DION e BELLISSIMA RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY kasv Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin Sepp, Eesti
47 REVAL DREAM ASSISTANT BIXBY EST JCH EST-03941/19 978101082305252 sünd 01.08.2019 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e LACHTY COAST AROUND MY HEART kasv Natalja Stankevitš, Eesti om MTÜ Abikoerte Keskus, Eesti
EMASED KASUTUSKLASS / BITCHES WORKING CLASS

48 SAGASTERIS ZINFANDEL PRIVATE SELECTION LVA CH EST CH RKF4900706
972274000410837 sünd 24.04.2017 i NUGA NUGA OF BOHEMIA BRAS e STENVEYZ MANY HAPPY RETURNS kasv Yulia Sagirova, Russia om Agnete Plume, Latvia

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS

49 MY BRAND LAST MINUTE DELIVERY TLNJW17 EST JCH ESTJW17 EST CH EST-03352/16 978101081471492 sünd 09.06.2016 i VEGAS NIGHT BELLA MARE e MY BRAND KISS FROM A ROSE 
kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Haita-Maarit Zahharov, Eesti
50 SAGASTERIS ZILLION BUTTER BROWNIES LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH RUS CH RKF4900708 972274000410840 sünd 24.04.2017 i NUGA NUGA OF BOHEMIA BRAS e STENVEYZ MANY HAPPY RETURNS 
     kasv Yulia Sagirova, Russia om Yulia Sagirova, Russia
51 SOLDALENS LADY MARMALADE FIN CH EST CH LVA CH SWE CH LTU CH BALT CH C.I.B C.I.E FI40227/15 956000003202468 sünd 01.07.2015 i MAMBRINOS BLACK CAP e SOLDALENS CRIPPS PINK kasv Marina Lindberg-Jaksola, Finland om Kati Hokkanen, Finland
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS

52 GILBRON PRIDE ONE SWEET BON-BON EST JCH ESTJW10 EST CH LVA CH RUS CH LTU CH BALT CH EST Vet CH TLN VetW18 BALT VetW18 TLNW19 TLN VetW19 EST VetW20 EST-02180/09 985121009896773 sünd 18.12.2008 i LAB TREASURE'S DARIO e STORMLEY ANAKA kasv Naina Araja, Latvia om Maria Kappi, Eesti
53 KARANKAWA POCAHONTAS EST-00649/11 900032000310647 sünd 08.01.2011 i FOLLIES IVAR e FOREST FAN LILITH kasv Heldur Kaasik, Eesti om Heli Mardisoo, Eesti
54 PERFECT SWEET DREAM BREAK EVERY RULE EST JCH EST CH C.I.B C.I.E EurVetW18 POL Vet CH FIN CH LTU JCH LTU CH LTU Vet CH LVA CH LVA JCH EST Vet CH BALT CH BALT J CH BALT VetW20 EST-04088/10 900088000233323 sünd 01.10.2010 i WIZARD'S CREEK VISION IN BLACK e ADVENTURER'S VITIS LABRUSCA kasv Gredi Pikani
· Kristina Rusak, Eesti om Gredi Pikani, Eesti

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS

A1 MY BRAND om Haita-Maarit Zahharov, Eesti

A2 NORBON HILL om Maria Kappi, Eesti

A3 PERFECT SWEET DREAM om Gredi Pikani, Eesti

A4 REVAL DREAM om Natalja Stankevitš, Eesti

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS

A5 GILBRON PRIDE ONE SWEET BON-BON EST JCH ESTJW10 EST CH LVA CH RUS CH LTU CH BALT CH EST Vet CH TLN VetW18 BALT VetW18 TLNW19 TLN VetW19 EST VetW20 EST-02180/09 985121009896773 sünd 18.12.2008 i LAB TREASURE'S DARIO e STORMLEY ANAKA kasv Naina Araja, Latvia om Maria Kappi, Eesti

A6 MARKADOS PORDIOS ARAGORN EST JCH BALT JW16 LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH BALT W17 LTU CH RUS JCH SWE CH EST-03545/16 643094100411180 sünd 11.09.2015 i INAMORATO GITANE SMOKER e DEL PRADO X&E NOTA BENE kasv A. Mikhaylovskaya, Russia om Maria Kappi & Aleksander-Mark Kappi, Eesti

A7 NUGA NUGA OF BOHEMIA BRAS LVA JCH LVA CH EST CH BLR CH LTU CH CZE CH BALT CH RUS CH POL CH ČLP/LR/29405 956000003669587 sünd 29.04.2014 i HANDY HEADGEHOG OF BOHEMIA BRAS e QUE SUERTE DE LA BOHEMIA BRAS kasv Alena Krutska, Czech Republic om Agnete Plume, Latvia

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION

A8 NORBON HILL HARLEY EST-01216/18 978101081824441 sünd 02.02.2018 & NORBON HILL KEEP AT IT SMILLA EST-00456/20 233098100039468 sünd 09.12.2019 om Jelena Vasjutina & Maria Kappi & Jevgenia Kravtsenko, Eesti

A9 NUGA NUGA OF BOHEMIA BRAS ČLP/LR/29405 956000003669587 sünd 29.04.2014 & SAGASTERIS ZINFANDEL PRIVATE SELECTION RKF4900706 972274000410837 sünd 24.04.2017 om Agnete Plume, Latvia

                 Tõugude indeks / Breed Index

                         LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER 1

Isikute indeks / Person Index

Abikoerte Keskus, MTÜ 47

Araja, Naina 52 A5

Drobova, Tamara 5

Eero, Ave 30

Geraseva, Anna 14

Haikara, Minna 29

Hartšenko, Svetlana 38

Hirv, Tiiu 3

Hokkanen, Kati 28 51

Hääl, Helen 2

Jaakson, Deisy 3

Jeremejeva-Plakan, Irina 5

Juht- ja Abikoerte Kool, 11

Jurjeva, Svetlana 9

Järvel, Mirja-Helen 13

Kaasik, Heldur 53

Kappi, Aleksander-Mark 23 A6

Kappi, Maria 15 21 23 26 39 40 44 45 52 A2 A5 A6

A8

Kappi, Spartak 26

Karpachova, Svitlana 34

Koppel, Evelyn 43

Koženevski, Neil 10 36 43

Kravtsenko, Jevgenia 15 39 44 A8

Krutska, Alena 22 A7 A9

Kukuškin, Andrei 20

Kullerkupp, Kätlin 24

Leigri, Elen 55

Lindberg-Jaksola, Marina 51

Mannik, Jelena 45

Marcinkevicene, Valentina 41

Mardisoo, Heli 53

Metsalu, Inna 8

Mikhaylovskaya, A. 23 A6

Nogteva, Kristina 12

Pikani, Gredi 6 16 17 32 54 A3

Plaado, Taimi 37

Plume Ošeniece, Agnete 4 27

Plume, Agnete 22 48 A7 A9

Prits, Maia 10

Puusepp, Britta 6 19 24 35

Queijeiro, Manuel 19

Rubin, Signe 36

Rusak, Kristina 54

Rybak, Olga 14

Sagirova, Yulia 48 50

Sepp, Pille-Riin 18 46

Sillamaa, Oliver 16

Sillamaa, Triinu 16

Stankevitš, Natalja 9 20 25 33 34 41 42 47

A4

Tamman, Kätlin 11

Teetlaus, Jelena 21

Teetlaus, Kadri-Liis 21

Tiitus, Tiina 25

Tippel, Kristel 11

Tsvetkova, Ilona 25

Vasjutina, Jelena 15 A8

Zahharov, Haita-Maarit 1 2 7 12 13 30 31 55 49 A1

